
Hory 2023 v Ostružné 

V neděli 15. ledna jsme odjeli do Jeseníků na každoroční lyžařský pobyt 

v Ostružné. Tento pobyt je pro žáky první a druhé třídy a jezdí jak začínající,  

tak pokročilí lyžaři. Letos s námi jelo hodně prvňáčků. 

 
Protože sníh roztál týden před naším příjezdem, nemohli jsme letos lyžovat 

v Ostružné, ale 

jezdili jsme 

autobusem do 

Branné, kde bylo 

sněhu dost. Každé 

ráno jsme tedy 

naložili lyžáky a 

svačinky do 

autobusu a za 

deset minut už 

jsme byli na svahu. 

Sjezdovky na 

Branné byly krásně 

upravené. 



Letos se úplně všichni lyžaři dostali na velký kopec, všichni se naučili lyžovat a 

všichni měli ze sportování radost.  

 

 

 



Večery jsme trávili hraním her, měli jsme filmový 

večer, pyžamovou party a povídali jsme si o 

bezpečnosti na sjezdovkách. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Maminky, které s námi jely, pomáhaly začátečníkům s jízdou na vleku 

 i s lyžováním a patří jim zlatá medaile, stejně jako všem letošním lyžařům.  

Moc jsme si letošní hory užili a už se těšíme na příští rok:-D 


